“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

K R i

-%(’o’/(w'(‘ e %E(/(((‘(l(’('ﬂﬂ Vs @7/)(1//@ 1 p— ——5RBTO A HUEL ]
. - - . 4 ) ]
(//(//('ﬂppjiz/(lf/ -%M/ﬂ/{/m« -‘/,[(/é;m/z(l/ JEFE DE DEPARTAMENTO
: APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

@é{f/{tﬁa/ﬂ
Buenos Aires, 27 de octubre de 2016.

VISTO las Resoluciones N°. 331, 337, 354, 355 y 356/2016 del Consejo Direc-

tivo de la Facultad Regional Rosario, relacionadas con la situaciéon de diversos alumnos, y

CONSIDERANDO:

Que los mencionados alumnos solicitan excepcidon a la Ordenanza N° 1345 -
Condicion de Alumno Regular.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
26 de octubre de 2016, aconsejo refrendar las Resoluciones N°%. 331, 337, 354, 355 y
356/2016 del Consejo Directivo de la Facultad Regional Rosario.

Que el dictado de la medida se efectuia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar las Resoluciones N%. 331, 337, 354, 355 y 356/2016 del Conse-
o Directivo de la Facultad Regional Rosario y aprobar la excepcion a la Ordenanza N° 1345

ondicion de Alumno Regular — a los estudiantes que se mencionan a continuacion:



X

i o © A
~‘/%/‘2(b’/f//(« e %{/{M{((f(’/ﬂ s .Qﬁp/)ﬂ//ﬁj
g Sy e
(’//lil'l’ﬂ}’o'('(/(((/ ~:7P;/1('/ry/ﬂ(z -i’/fé;‘/ﬁ/m/

(% celarade

Legajo N°

40526

39533

41236

33723

34550

“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

RE

<

)

—=PABLO-AHYEET

JEFE DE DEPARTAMENTO
APQYQO AL CONSEJO SUPERIOR

Apellido y Nombres

GOROSITO, Julian Andrés

BALANCINO, Anibal

Nicolas

SARTORI, Lucas Matias

CABRERA, Alcides

Maximiliano

FLOCCO, Hernan Alberto

Asignatura
Paradigmas de
Programacién

Proyecto Final

Sistemas Operativos
Paradigmas de
Programacion

Sistemas Operativos

Mecanica Eléctrica

Industrial

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2290/2016

UTN

pib

Especialidad
Ingenieria en Siste-
mas de Informacion

Ingenieria Civil

Ingenieria en Siste-

mas de Informacion

Ingenieria en Siste-
mas de Informacion

Ingenieria Quimica

A.US. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

